[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 мая 2015года

                                                                           № 116
с. Успенское

О внесении изменений  в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 17 марта 2015 года №69 «О  проведении ярмарки «выходного дня» на территории Успенского сельского поселения Успенского района
В целях развития на территории Успенского сельского поселения Успенского района торговой деятельности и обеспечения доступности товаров для населения, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Организовать на земельном участке, расположенном по адресу Краснодарский край, Успенский район, село Успенское, улица Ленина (от улицы Комсомольская до улицы Буденного), проведение ярмарки «выходного дня» (далее – ярмарка) по масштабу – муниципальная, по специализации – специализированная (продовольственная), по условиям торговли – розничная, по периодичности – периодичная (по субботам), сроком до 31 декабря 2015 года».

2.  Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1., следующего содержания:

«3.1) установить режим работы ярмарки с 01 июня по 31 августа– по субботам с 5.00 часов до 11.00 часов».

3. Приложение №3 к постановлению администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 17.03.2015г. №69                                    «О проведении ярмарки «выходного дня» на территории Успенского сельского поселения Успенского района» изложить в следующей редакции, согласно приложения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Успенского сельского поселения Успенского района

С. А. Прачева.
5.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

И.о. главы Успенского
сельского поселения

Успенского района                                                        Р. А. Стасенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

Успенского сельского поселения

Успенского района

от «18»  мая 2015 г. № 116
СХЕМА размещения торговых мест на ярмарке «Выходного дня» на территории Успенского сельского поселения

[image: image2]
ул.Ленина

Молочная продукция (ИП), 1-15

Колбасные изделия (ИП), 16-25

Рыбная продукция

(ИП), 26-30

Цветы, рассада, саженцы, 31-45

Сельскохозяйственные животные, 46-50

Хлеб, кондитерские изделия, крупы (ИП), 51-60

Мед (ЛПХ),

66-70

Молочная продукция (ЛПХ), 71-80

Овощи, фрукты (ЛПХ, ИП),

81-90

Картофель (ЛПХ, ИП),

91-100

Корма (ИП),

101-105

Сельскохозяйственные животные,

106-120

Живая рыба (ИП),

61-65

Редакция газеты «Рассвет»